УТВЕРЖДЕН

протоколом заседания комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности городского округа «Город Козьмодемьянск»» от 26 февраля 2021 г. № 1

Состав

противопаводковой комиссии городского округа «Город Козьмодемьянск»

- 1. Председатель комиссии первый заместитель мэра города Козьмодемьянска Инаков В.В.
- 2. Заместитель председателя комиссии заместитель мэра по социальным вопросам администрации городского округа «Город Козьмодемьянск» Бузанов Д.А.
- 3. Секретарь комиссии главный специалист отдела архитектуры, градостроительства и по ГО и ЧС администрации городского округа «Город Козьмодемьянск» Наумова О.А.

Члены комиссии:

- 4. Руководитель отдела ЖКХ и тарифного регулирования администрации городского округа «Город Козьмодемьянск» Исакова М.К.
 - 5. Руководитель МУП «Водоканал» Шатров Ю.В.
 - 6. Руководитель МУП «Городское хозяйство» Юдина И.Н.
- 7. Директор ООО «Управляющая организация» Погодин Л.В. (по согласованию).
- 8. Руководитель Козьмодемьянского ЭСР АО «Энергия» Стрелков А.А. (по согласованию).
- 9. Руководитель филиала в г. Козьмодемьянске ООО «Газпром Газораспределение Йошкар-Ола» Родионов М.Ю. (по согласованию).
- 10. Руководитель Козьмодемьянские TC филиала ООО «Марикоммунэнерго» Мигунов С.Л. (по согласованию).
